МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

      ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

   ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«НОВОКУЙБЫШЕВСКИЙ НЕФТЕХИМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
            Российская Федерация, 446202, Самарская область

  г. Новокуйбышевск, ул. Кирова, 4

   тел. (84635) 20557; 20962   e-mail:  so_tech_nnht_nkb@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

   22.08.2023г.                                                                                                                                         №  _____

«О зачислении абитуриентов на первый курс  на условиях полного возмещения затрат на

образовательные услуги»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 «Об образовании», Приказом

Министерства просвещения РФ № 457 от 02.09.2020 г.  «Об утверждении порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования», Приказом Министерства

просвещения РФ № 100 от 16.03.2021 г.  «О внесении изменений в порядок приема на обучение по

образовательным программам  среднего   профессионального образования»,  Федерального закона от

25.07.2002 г. № 115 «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации (с

изменениями и дополнениями)», Правилами приема в государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение Самарской области «Новокуйбышевский нефтехимический техникум» на

2023-2024 учебный год, утвержденными приказом директора ГАПОУ СО «ННХТ» № 6-общ. от 17.02.2023

г., согласованными с Советом учреждения (протокол № 2 от 25.01.2023 г.),  Положением государственного

автономного профессионального образовательного учреждения Самарской области «Новокуйбышевский

нефтехимический техникум» об оказании платных образовательных услуг утвержденные приказом

директора ГАПОУ СО «ННХТ»  №3 л/с  от 01.09.2015 г. и в соответствии с рекомендациями приемной

комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01.09.2023 г. на 1 курс ГАПОУ СО «Новокуйбышевский нефтехимический техникум» по

программе подготовки специалистов среднего звена со сроком обучения 3 года 10 месяцев следующих

абитуриентов в количестве  49  человек (список прилагается, приложение №1).

2. Зачислить с 01.09.2023 г. на 1 курс ГАПОУ СО «Новокуйбышевский нефтехимический техникум» по

программам подготовки квалифицированный рабочих, служащих со сроком обучения 1 год 10 месяцев

следующих абитуриентов в количестве  20 человек (список прилагается, приложение №3).

2. Зачислить с 01.09.2023 г. на 1 курс ГАПОУ СО «Новокуйбышевский нефтехимический техникум» по

программам подготовки квалифицированный рабочих, служащих со сроком обучения 2 год 10 месяцев

следующих абитуриентов в количестве  2 человек (список прилагается, приложение №3).

Основание: протокол заседания приемной комиссии №1 от   15.08.2023 г.

    И. о. директора ГАПОУ СО «ННХТ»                                                                            Е.Н.Хвощева

Исполнитель: Гнитий Юлия Ивановна

Телефон: (884635)20962

mailto:tech_nnht_nkb@samara.edu.ru

Приложение №1

к приказу от 22.08.2023 г. №  50-к

Список абитуриентов, зачисляемых с 01.09.2023 г. на 1 курс ГАПОУ СО «Новокуйбышевский

нефтехимический техникум» по программе подготовки специалистов среднего звена со сроком

обучения 3 года 10 месяцев

№ Фамилия, имя, отчество

1 Абрашкин Роман Анатольевич

2 Акбашев Григорий Дмитриевич

3 Анисимов Александр Алексеевич

4 Бабкин Владислав Иванович

5 Багрянцев Алексей Дмитриевич

6 Бобров Ярослав Владиславович

7 Вержук Владимир Ильич

8 Воронин Алексей Дмитриевич

9 Долгов Максим Вадимович

10 Загорнова Анна Витальевна

11 Золотухин Константин Павлович

12 Зюбан Полина Егоровна

13 Кабакова Наталья Александровна

14 Карпов Артемий Андреевич

15 Котаев Егор Андреевич

16 Кудряков Роман Викторович

17 Кузнецов Михаил Вячеславович

18 Курников Никита Александрович

19 Лобачев Данила Сергеевич

20 Лыткин Илья Алексеевич

21 Малютин Максим Александрович

22 Мамедов Амир Самир Оглы

23 Мелешко Кирилл Дмитриевич

24 Осипова Наталия Викторовна

25 Пигарёв Роман Евгеньевич

26 Попков Александр Николаевич

27 Попов Андрей Викторович

28 Правдин Роман Вячеславович

29 Прохорова Яна Андреевна

30 Путилов Никита Владимирович

31 Пятыгин Артём Александрович

32 Сажонова Виктория Сергеевна

33 Саушкина Юзефа Владимировна

34 Сашилин Владислав Андреевич

35 Сидорин Артём Андреевич

36 Скворцов Александр Витальевич

37 Сорокин Владимир Алексеевич

38 Суконников Марк Алексеевич

39 Сысоев Владислав Витальевич

40 Тимофеев Данила Денисович

41 Трапезников Родион Владимирович

42 Трубачева Дарья Андреевна

43 Шабаев Владислав Максимович

44 Курченко Тимур Русланович

45 Шевченко Даниил Игоревич

46 Шохрай Егор Владимирович

47 Юрасов Вадим Олегович

48 Юровских Андрей Владимирович

49 Якунин Егор Олегович

Приложение №2

к приказу от 22.08.2023 г. № 50 -к

Список абитуриентов, зачисляемых с 01.09.2023 г. на 1 курс ГАПОУ СО «Новокуйбышевский

нефтехимический техникум» по программам подготовки квалифицированный рабочих, служащих

со сроком обучения 1 год 10 месяцев

№ Фамилия, имя, отчество

1 Агарков Максим Александрович

2 Баев Дмитрий Алексеевич

3 Бакумшин Данила Андреевич

4 Головин Константин Алексеевич

5 Ильин Тимофей Владимирович

6 Каушан Виталий Витальевич

7 Кирилов Илья Петрович

8 Клишин Максим Александрович

9 Кокин Роман Сергеевич

10 Кострюков Данила Юрьевич

11 Кривульченко Артур Русланович

12 Леонидов Илья Александрович

13 Морозов Степан Викторович

14 Неповиннова Валерия Александровна

15 Петрушин Данила Максимович

16 Прокудин Максим Александрович

17 Семин Артём Дмитриевич

18 Хиркунов Александр Романович

19 Чайкин Даниил Сергеевич

20 Щуренко Даниил Николаевич

Приложение №3

к приказу от 22.08.2023 г. № 50 -к

Список абитуриентов, зачисляемых с 01.09.2023 г. на 1 курс ГАПОУ СО «Новокуйбышевский

нефтехимический техникум» по программам подготовки квалифицированный рабочих, служащих

со сроком обучения 2 год 10 месяцев

№ Фамилия, имя, отчество

1. Помошников Виталий Алексеевич

      2. Терехин Кирилл Валерьевич

		2023-08-22T13:30:58+0400
	Хвощева Е.Н
	Я подтверждаю этот документ